

ÅRSREDOVISNING

för

LesLund Bygg och Montage AB

Org.nr. 559400-5398

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Robin Lundqvist, Styrelseledamot
2025-12-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom bygg, montage av balkonger och inglasningar. Bolaget har under året även bedrivit handel med bilar och bilförmedling, vilket medfört ökad omsättning men något försämrat resultat.

Bolaget har efter räkenskapsårets slut upphört med sin verksamhet avseende bilförsäljning och fokuserar nu enbart på bygg, balkongmontage och inglasningar. I samband med detta bytte bolaget även tillbaka till sitt tidigare namn.

Företagets säte är Lindome.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 6 545 781 | 2 772 787 | 1 767 667 |
| Resultat efter finansiella poster | -857 726 | 485 255 | 832 314 |
| Soliditet (%) | 4,17 | 73,87 | 74,18 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|--|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 299 889 | 285 857 | 610 746 |
| Balanseras i ny räkning | | 285 857 | -285 857 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 150 000 | | 150 000 |
| Utdelning beslutad på extrastämma | | -200 000 | | -200 000 |
| Årets resultat | | | -525 942 | -525 942 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 535 746 | -525 942 | 34 804 |
| | | 2025-06-30 | | 2024-06-30 |
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till: | | 150 000 | | 0 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|--------------|
| Balanserat resultat | 535 745 |
| Årets resultat | -525 942 |
| | <u>9 803</u> |

LesLund Bygg och Montage AB

Org.nr. 559400-5398

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

| |
|--------------|
| <u>9 803</u> |
| 9 803 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

LesLund Bygg och Montage AB

Org.nr. 559400-5398

| RESULTATRÄKNING | | 2024-07-01 2025-06-30 | 2023-07-01 2024-06-30 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 6 545 781 | 2 772 787 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>26 967</u> | <u>10 719</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 572 748 | 2 783 506 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -7 433 |
| Handelsvaror | | -5 776 380 | -42 722 |
| Övriga externa kostnader | | -987 932 | -465 494 |
| Personalkostnader | 2 | <u>-608 108</u> | <u>-1 788 067</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -7 372 420 | -2 303 716 |
| Rörelseresultat | | -799 672 | 479 790 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 8 819 | 5 897 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-66 873</u> | <u>-432</u> |
| Summa finansiella poster | | -58 054 | 5 465 |
| Resultat efter finansiella poster | | -857 726 | 485 255 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | <u>331 784</u> | <u>-123 238</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | 331 784 | -123 238 |
| Resultat före skatt | | -525 942 | 362 017 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -76 160 |
| Årets resultat | | -525 942 | 285 857 |

LesLund Bygg och Montage AB

Org.nr. 559400-5398

| BALANSRÄKNING | | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|----------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | <u>125 625</u> | <u>125 625</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 125 625 | 125 625 |
| | | | |
| Summa anläggningstillgångar | | 125 625 | 125 625 |
| | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | <u>467 240</u> | <u>0</u> |
| Summa varulager | | 467 240 | 0 |
| | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 289 910 |
| Övriga fordringar | | 82 220 | 19 490 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>64 595</u> | <u>111 646</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 146 815 | 421 046 |
| | | | |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>94 743</u> | <u>636 710</u> |
| Summa kassa och bank | | 94 743 | 636 710 |
| | | | |
| Summa omsättningstillgångar | | 708 798 | 1 057 756 |
| | | | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 834 423 | 1 183 381 |

| BALANSRÄKNING | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---------------------------------------|------------|------------|
| | Not | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 535 745 | 299 889 |
| Årets resultat | -525 942 | 285 857 |
| Summa fritt eget kapital | 9 803 | 585 746 |
| Summa eget kapital | 34 803 | 610 746 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 0 | 331 784 |
| Summa obeskattade reserver | 0 | 331 784 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 148 000 | 0 |
| Leverantörsskulder | 9 095 | 5 304 |
| Skatteskulder | 0 | 161 798 |
| Övriga skulder | 642 525 | 73 749 |
| Summa kortfristiga skulder | 799 620 | 240 851 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 834 423 | 1 183 381 |

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2024/2025 | 2023/2024 |
|-------|--|-----------|-----------|
| | <i>Medelantal anställda</i> | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 2,00 | 3,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Andra långfristiga fordringar | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|-------|-------------------------------|----------------|----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 125 625 | 0 |
| | Tillkommande fordringar | 0 | 125 625 |
| | Utgående anskaffningsvärden | <u>125 625</u> | <u>125 625</u> |
| | Redovisat värde | 125 625 | 125 625 |

Övriga noter**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-27

Robin Lundqvist
Robin Lundqvist
2025-12-09

Hannes Lesseur
Hannes Lesseur
2025-12-09